REQUERIMENTO Nº 2013

(Do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

Requer a retirada de tramitação

do Projeto de Lei n.º 7.811/2010.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 104, do Regimento Interno, a

retirada de tramitação do Projeto de Lei n.º 7.811/2010, de minha autoria,

que “Regulamenta o exercício da atividade, define as atribuições do Perito

Judicial e dá outras providências.”.

Sala das Sessões, em 05 de novembro de 2013.

Arnaldo Faria de Sá

Deputado Federal – São Paulo